MM CR sajdkar a ¢tyfkolek
Horni Ujezd, 27.08.2023
ACR 220/301

Casy dle jezdce - méfeny trénink PCR QUAD VET.
Start: 27.08.2023 10:14:57 Times by rider - Time Practice PCR QUAD VET.

Cil / Finish: 27.08.2023 10:32:02

Délka trati / Track length: 1520 m

Kolo : Cas #

# Jezdec / Rider Lap : Time

Jezdec / Rider

Kolo : Cas
Lap : Time

Jaroslav Faktor Martin Krejc¢ik

11 1:02:23.171 776
2:02:20.890
3:02:20.049
4:06:47.523

5:02:08.606!

1:02:37.292

2:02:19.004

3:02:12.118

4 :02:07.986!

5:02:09.078

Marian Kli¢
14 1:02:21.038

2:02:09.199
3:02:08.122
4:02:08.422
5:02:02.779
6:02:04.035

7 : 02:01.122!

Michal Kimerlin
28 fmeriing 1:02:28.648

2:02:23.414
3:02:20.027!
4 :02:51.527

5:04:37.451

Pavol Smida
58 1:02:33.549

2:02:24.729
3:02:19.213
4:02:22.501

5:02:11.638!

lav Kolat
79 Jaroslav Kolator 1:02:30.962

2:07:37.502
3:02:06.953

4 :01:59.739!

JURY Frantisek Reditel zavodu
JURY Foltynek Clerk of course
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Oldrich Hajek

Casoméri¢

Chief timekeeper Milan Hajek

Cas vyvéseni 10:37
Published

Vysledky podléhaji schvaleni jury.
The results must be approved by the jury.



